
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-032021, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-032021Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ALTAMIRANO, SILVANA CECILIA 05/10/1993 2012 16/03/2012 17/12/2020argentinaDNI 37618560


BALIANI, JULIANA DEL ROSARIO 21/12/1993 2013 06/12/2012 17/12/2020argentinaDNI 37229085


BRUNORI, MARIANA 10/03/1988 2006 01/03/2006 17/12/2020argentinaDNI 33600330


FLORES PASSETTI, MARIA AGUSTINA 10/11/1995 2014 09/12/2013 17/12/2020argentinaDNI 39304370


GALIÑANES, CLAUDIA MARTHA 31/03/1976 2008 01/03/2008 13/03/2020argentinaDNI 25169509


GIL, CONSTANZA 29/11/1994 2013 10/12/2012 01/12/2020argentinaDNI 38251680


GUTIERREZ, MAIRA JULIETA 18/09/1993 2012 16/03/2012 23/12/2020argentinaDNI 37337950


IMAS, MARIANA 20/05/1993 2011 18/03/2011 19/09/2020argentinaDNI 37616260


MAGLIARELLA, AYELEN MARIA 08/12/1992 2012 13/03/2012 28/12/2020argentinaDNI 37194909


MONTENEGRO, ELIANA EDITH 07/12/1989 2009 13/03/2009 17/03/2020argentinaDNI 34811697


PALACIO, MARIA SOL 03/10/1995 2014 02/12/2013 08/10/2020argentinaDNI 39023926


PASI, MARIA AGUSTINA 29/04/1995 2013 05/12/2012 29/12/2020argentinaDNI 38728132


PELAEZ, MARIA DEL ROSARIO 01/11/1996 2015 01/12/2014 17/12/2020argentinaDNI 39933479


RAMIREZ, DANIELA FABIOLA 17/01/1985 2004 01/03/2004 22/09/2020argentinaDNI 31497008


RASINO, ARACELI BELEN 10/01/1994 2012 16/03/2012 09/10/2020argentinaDNI 37523382


RASPANTI, SILVIA SOLEDAD 19/06/1990 2008 01/03/2008 06/11/2020argentinaDNI 35279059


ROSSETTI, DAIANA BARBARA 25/08/1994 2012 13/03/2012 17/12/2020argentinaDNI 38108236


SILEONI, ÉRIKA SOÉ 30/06/1997 2015 02/12/2014 17/12/2020argentinaDNI 40028614


VERA, MELISA BELEN 25/12/1990 2009 13/03/2009 07/12/2020argentinaDNI 35574104


VILLARROEL, MARIA PIA 22/06/1991 2009 17/03/2009 16/12/2020argentinaDNI 36305671


ZAPANA, MIRIAM ARMINDA 22/12/1988 2008 01/03/2008 30/12/2020argentinaDNI 34375200


Titulo: 349    Abogado
BERTONE, LUCIANO HERNÁN 04/11/1996 2015 10/12/2014 17/12/2020argentinaDNI 39935530







05-032021Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


DE FERRARI RUEDA, RODOLFO 10/07/1992 2011 18/03/2011 17/12/2020argentinaDNI 36610646


FELICIANI FUNES, SANTIAGO TOMAS 13/08/1995 2014 02/12/2013 07/12/2020argentinaDNI 39074422


FERRERO, PEDRO JAVIER 24/10/1994 2014 10/12/2013 17/12/2020argentinaDNI 38501859


ITURRIOZ, IGNACIO 02/07/1995 2014 02/12/2013 17/12/2020argentinaDNI 39053909


MONTI, DEMIAN 26/08/1979 1998 07/03/1998 29/12/2020argentinaDNI 27501369


NACKAUZI, ALFREDO NICOLAS 29/07/1988 2008 01/03/2008 16/12/2020argentinaDNI 33741640


NADAL, JUAN PABLO 12/03/1998 2016 15/12/2015 17/12/2020argentinaDNI 41019505


OTERO FERTONANI, RODRIGO JUAN MARTÍN 24/06/1993 2014 18/12/2013 30/12/2020argentinaDNI 37733553


PAFUME, JAVIER NICOLAS 20/11/1992 2011 18/03/2011 17/12/2020argentinaDNI 36431828


RHINER, ENRIQUE VALENTÍN 07/07/1994 2013 12/12/2012 09/12/2020argentinaDNI 38192132


SEVILLA, ALEJANDRO JAVIER 28/12/1976 1997 07/03/1997 29/12/2020argentinaDNI 24266814


SUAREZ, AGUSTÍN TOMÁS 11/12/1992 2011 18/03/2011 17/12/2020argentinaDNI 37134838


VAZQUEZ, SANTIAGO ANDRES 19/01/1995 2013 13/12/2012 28/09/2020argentinaDNI 38796402


ZUÑIGA, JUAN PABLO 07/01/1986 2007 01/03/2007 08/10/2020argentinaDNI 31949385


Cantidad: 36


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 23 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-84-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-19T09:36:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA RUIZ JURI
	cargo_0: Prosecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T11:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T11:05:07-0300
	GDE UNC




